
ZARZĄDZENIE NR 87.2012
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 22 października 2012 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości 
położonych w obrębie Drezdenko i Goszczanowo. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, 
poz. 2108 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Zbigniew Śpiewak - przewodniczący 

2) Iwona Maślińska - członek 

3) Andrzej Kozubaj - członek 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargów w dniu 23 i 24 października 2012 r. na sprzedaż 
nieruchomości położonych w obrębie Drezdenko i Goszczanowo stanowiących gminy zasób nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QVWEU-AWZBR-KHYXQ-NHMVX-JUSAN. Ogloszony Strona 1




